КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ПИРОВСКИЙ РАЙОН

ПИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	08.06.2011
	     №18-111р

	Об  утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче в муниципальную собственность Пировского района

В соответствии со статьей 50 (п. 3, пп. 9), 85 Федерального закона «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003, Законом Красноярского края от 05.06.2008 № 5-1732 «О порядке безвозмездной передачи в муниципальную собственность имущества, находящегося в государственной собственности края, и безвозмездного приема имущества, находящегося в муниципальной собственности, в государственную собственность края», Уставом Пировского района, предложением администрации и главы района, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень недвижимого имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Красноярского края в муниципальную собственность Пировского района в соответствии с приложением.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и налоговой политике.
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Заря».

Глава района

                                А.И. Евсеев

	Приложение к решению Пировского районного Совета депутатов

от 08.06.2011 г. № 18-111

Перечень имущества, предлагаемого к передаче в муниципальную собственность Пировского района - проектная документация (затраты на разработку ПИР) по объекту: «Полигон твердых бытовых отходов
в с. Пировское, Пировского района».
	№№ п/п
	Наименование технической документации
	Номер

проектной

документации
	Количество экземпляров

	1
	Пояснительная записка. ГП, МАФ. Исходные данные
	Том 1.1
	4

	2
	Инженерное оборудование
	Том 1.2
	4

	3
	Сводный сметный расчет
	Том 2.1
	4

	4
	Сметы
	Том 2.2
	4

	5
	Проект организации строительства
	Том 3
	4

	6
	Оценка воздействия на окружающую среду
	Том 4 И
	4

	7
	Проект санитарно-защитной зоны
	Том 5 И
	4

	8
	Резервуар спаренный для воды V=100 м3  (ПЗ, арх-стр. и сантех. решения)
	Альбом 1
	4

	9
	Резервуар спаренный для воды V=100 м3 (Стр. изд.)
	Альбом 2
	4

	10
	Тех. отчет об инженерных изысканиях

	2

Балансовая стоимость документации составляет 1 573 322,11 (один миллион пятьсот семьдесят три тысячи триста двадцать два) рубля, 11 копеек.